АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2022                                                                                                        № 4905-ПА

г. Люберцы

О внесении изменений в Схему уборки территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденную Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 20.02.2019 № 608-ПА
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Люберцы Московской области, Распоряжением Главы муниципального образования городской округ Люберцы Московской области от 07.11.2022 № 10-РГ «О наделении полномочиями Первого заместителя Главы администрации городского округа Люберцы», протоколами Комиссии по разработке Схем уборки территорий городского округа Люберцы Московской области от 16.03.2022 и от 27.04.2022, постановляю:
1. Внести в Схему уборки территории городского округа Люберцы Московской области, утвержденную Постановлением администрации городского округа Люберцы Московской области от 20.02.2019 № 608-ПА (далее – Схема), следующие изменения:
1.1. Изложить страницы Схемы №№ 15, 17, 30, 87, 620 в новой редакции, согласно приложениям к настоящему Постановлению.
1.2. Дополнить Схему страницами №№ 678, 679, 680, 681, 682, 683, 684, 685, 686, 687, 688, 689 согласно приложениям к настоящему Постановлению.
2. При регистрации права собственности на вновь образованные земельные участки, изменения в Схему вносить без рассмотрения на заседании Комиссии по разработке Схем уборки территорий городского округа Люберцы Московской области.
3. Опубликовать настоящее Постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы администрации Погребского Б.В.

Первый заместитель
Главы администрации						                 И.В. Мотовилов